

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Přírodní zahrada MŠ Mšenáček, J. Hory 31, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **IO.03A Terénní úpravy - nezpůsobilé výdaje**

Název změny: **ZL 01 Změna zemních prací**

Zhotovitel dokumentace: **Atelier krajinářské architektury Tilmun, Ing. Gabriela Mlatečková Čížková**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **Michal Trojan**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze ZL 01 - P01	320 036,80
HSV - Práce a dodávky HSV	320 036,80
1 - Zemní práce	253 981,00
997 - Přesun sutě	66 055,80
Celkem (bez DPH)	320 036,80
DPH 21 %	67 207,73
Celkem (včetně DPH)	387 244,53

Náklady ze ZL 01 - P01

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
HSV			Práce a dodávky HSV					320 036,80
1			Zemní práce					253 981,00
200	221	113107133	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm ručně	m2	151,000	1 340,00	202 340,00	ÚRS
201	001	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	53,000	144,00	7 632,00	ÚRS
202	231	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 - poškozená navazující plocha po těžké mechanizaci	m2	180,000	42,80	7 704,00	ÚRS
203	001	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně - závoz vybouraného pískoviště ornici	m2	45,000	209,00	9 405,00	ÚRS
204	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových - s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m	200,000	46,50	9 300,00	ÚRS
31	583	58344121	štěrkodrt' frakce 0/8 - perk	t	32,000	300,00	9 600,00	SoD
86	103	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice s kompostem	t	16,000	500,00	8 000,00	SoD
997			Přesun sutě					66 055,80
13	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	89,000	300,00	26 700,00	SoD
205	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot - skládka Dobrá Voda - vzdálenost d 7 km	t	1 246,000	17,30	21 555,80	ÚRS
206	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 - skládka Dobrá Voda	t	89,000	200,00	17 800,00	IK